SY380 系列升压变频器
- 1 -
SY380 简易手册
1.1 铭牌信息
图. 1 铭牌信息
1.2 型号说明
SY380-2S-5.5B-H
SY380：系列名称
输出电压：
2S: 220V AC
适配电机：
5.5:5.5kW
B: 内置制动单元
图. 2 型号说明
1.3 产品型号和技术数据
型号.
容量
KVA
额定输入电流
A
额定输出电流
A
适配电机
kW           HP
输入电压:单相：220V，50/60Hz  -15%～+30%    输出电压: 三相  0-440V
SY380-2S-4.0B-H 5.2 30 9.5 3.7 / 4 5
SY380-2S-5.5B-H 8 45 13 5.5 7.5
SY380-2S-7.5B-H 9.8 56 17 7.5 10
SY380-2S-011B-H 14.5 85 25 11 15
SY380-2S-015B-H 18.8 110 32 15 20
SY380-2S-018B-H 21.4 125 37 18.5 25
SY380-2S-022B-H 26.2 153 45 22 30
SY380 系列升压变频器
- 2 -
2.1 产品形状、安装尺寸和重量
W
HH
1
Dd
W1
图. 3 产品安装尺寸
表 1  壁挂安装尺寸
型号
产品安装尺寸
W W1 H H1 D 孔径(d)
SY380-2S-4.0B-H
205 315 403 418 216 7
SY380-2S-5.5B-H
SY380-2S-7.5B-H
SY380-2S-011B-H
SY380-2S-015B-H
220 370 455 473 230 7 SY380-2S-018B-H
SY380-2S-022B-H
2.2 主回路端子
图 4 4.0-11KW 主回路端子
图 5 15-22KW 主回路端子
SY380 系列升压变频器
- 3 -
端子标记 端子的描述和说明
L1、L2 220V AC输入端子
U、V、W  三相输出端子
(+)、(-) 母线电压正负端子
PB 接制动电阻  “+”和”PB”
 地端子